
E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  S U L 

M U N I C I P I O  D E  M A R I A N O  M O R O 

CNPJ: 87.613.386/0001-95 

RUA MIGUEL DETONI, 201 - CEP: 99790000 - MARIANO MORO – RS 

 
 
 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

 

 

  O Prefeito Municipal de Mariano Moro/RS, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores 

resolve: 

 

01 - Revogar a presente licitação, por razões de interesse público, nestes termos: 

 

    a) Modalidade: CREDENCIAMENTO. 

 

    b) Número: 01/2017 

 

    c) Objetivo: Credenciamento de leiloeiros para realização de leilão de bens móveis junto ao 

município de Mariano Moro. 

 

 

 
  
 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 08 de março de 2017. 

 

 

 

 

Irineu Fantin 

Prefeito Municipal 

 

  


